
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

сороковой сессии 

 

от 29 октября 2024 года         № 353 
 

 

О согласовании передачи движимого имущества 

 

 Рассмотрев предложение администрации Мошковского района о согласовании 

передачи имущества, руководствуясь Уставом Мошковского муниципального 

района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Мошковского 

района Новосибирской области, Совет депутатов Мошковского района 

Новосибирской области 

РЕШИЛ: 

1. Согласовать предоставление автомобиля DATSUN MI-DO 2018 года, 

находящегося в муниципальной собственности Мошковского района 

Новосибирской области, Государственному автономному учреждению 

Новосибирской области «Редакция газеты «Мошковская новь» по договору 

безвозмездного пользования. 

2. Согласовать передачу автомобиля TOYOTA CAMRY 2014 года выпуска из 

муниципальной собственности Мошковского района Новосибирской области в 

муниципальную собственность рабочего поселка Станционно-Ояшинский 

Мошковского района Новосибирской области. 

3. Согласовать передачу автомобиля Hyundai Elantra 2017 года выпуска из 

муниципальной собственности Мошковского района Новосибирской области в 

муниципальную собственность рабочего поселка Мошково Мошковского района 

Новосибирской области. 

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании 

органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области 

«Вестник Мошковского района» и разместить на официальном сайте Мошковского 

района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 



6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, налоговой, финансово-кредитной политике и собственности 

(Ена А.И.).    

 

 

Глава Мошковского района 

Новосибирской области                                                                               С.Н. Субботин 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Мошковского района  

Новосибирской области                                                                            А.Н. Нарушевич 

 

 
 


